[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2019

№_224_
	О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Протвино от 14.03.2019 № 156

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 05.06.2017 № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 14.03.2019 №156 «Об утверждении нормативов затрат на выполнение муниципальных  работ Муниципальным бюджетным учреждением «УКП» дополнив раздел 3 «Уборка территории и аналогичная деятельность» приложения строкой следующего содержания:
	274481003000000000001
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в муниципальной собственности (здание Администрации городского округа Протвино)
	101,34

2. Общему отделу направить настоящее постановление в финансовое управление, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел муниципального жилищного контроля, МБУ «УКП», для размещения  на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Бабыкина К.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              А.Е. Колотовкин

	Начальник отдела благоустройства

и дорожно-транспортной инфраструктуры

                                       Е.Ю. Проходцева

	         Заместитель главы Администрации

                                                К.А. Бабыкин

        Начальник финансового управления

                                       Т.С. Жукова
Начальник общего отдела

Е.А. Зубрицкая

Юридический отдел